[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY
 ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2015г.
                                                                              № 670-п
c. Зеленое

Об отказе от проведения аукциона

по продаже земельного участка

В соответствии в соответствии с п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать от проведения аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене, с применением метода повышения начальной цены, по продаже земельного участка площадью 100 кв.м. расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Зеленое, ул. Пантелеева, 13А, кадастровый номер участка – 19:10:040101:679, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -  для размещения шиномонтажного павильона.

2. Обеспечить своевременную публикацию «Извещения об отказе от проведения аукциона»;

3. Контроль за исполнением возлагаю на себя.

Глава Опытненского сельсовета
                                   Г.А. Петров

Копия верна

Оригинал хранится в делах

Администрации Опытненского сельского совета

Главы Опытненского сельсовета
                                   Г.А. Петров